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Jäsentiedote 1 / 2011       

 Toimintavuosi 2011 
 

Hallitus 2011 
 
Puheenjohtaja Matti Leppäniemi puh. 050 – 377 3527 
    sähköpostiosoite: matti.leppaniemi@elisanet.fi

                
Varapuheenjohtaja Hannu Mattila puh. 019 – 733 557 tai 040 – 330 4872
    sähköpostiosoite: hannu.mattila@riihimaki.fi

    
Sihteeri   Riina Koskinen puh. 0400 – 874 175 
    sähköpostiosoite: riina.koskinen@skanska.fi 
     

Rahastonhoitaja Lasse Viilomaa puh. 019 – 736 505 tai 0400 – 838 024  
    sähköpostiosoite: lasse.viilomaa@elisanet.fi 
       

Jäsen   Janne Nurminen puh. 040 – 507 1774  
    sähköpostiosoite: janne.nurminen@cxxasennus.fi 
 

Jäsen  Janne Piironen puh. 0440 – 230 142 
    sähköpostiosoite : janne.piironen4@luukku.com 

      
Jäsen  Hannele Salonen puh. 019 – 730 351 tai 040 – 593 5190 
    sähköpostiosoite: hannele.salonen@hyvinkaa.fi 
        
Muut toimihenkilöt  Ari Mikkola  Pientalovastaavien mestareiden yhdyshenkilö 

  Rakennusvalvojien yhdyshenkilö 
    puh. 040 – 330 5294 
    sähköpostiosoite: ari.mikkola@hyria.fi 

   
Riina Koskinen Jäsenasiamies 
  Koulutusvastaava 
  puh. 0400 – 874 175 

    sähköpostiosoite: riina.koskinen@skanska.fi

        
Pentti Ojala Urheilutoiminnan yhdyshenkilö 

    puh. 050 – 359 7579  
    sähköpostiosoite: pentti.ojala@riihimaki.fi 
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Tiedottaminen     Yhdistys ilmoittaa toiminnastaan sanomalehdessä: 
  Aamuposti lauantaisin, ilmoitukset ovat yhdistyspalstalla.   
  Rakennuslehdessä RKL, toimintapalstalla.   
  Jäsentiedote ilmestyy 4 - 5 kertaa vuodessa ja   

  tärkeimmistä asioista ilmoitetaan henkilökohtaisella kirjeellä. 

         
Kokoukset ja muu Jäsenistölle tarkoitetut yhdistyksen kokoukset pidetään kerran  

toiminta   kuukaudessa, lukuun ottamatta kesäkuukausia. 
  Vakio kokouspaikka on Scandic Hotels Hämeenaukio 1 Riihimäki. 

Ellei toisin ilmoiteta. Muu toiminta perustuu vuosikokouksessa 
hyväksyttyyn toimintasuunnitelmaan.    

 

Kevään 2011 toiminta. 
 
Kuukausikokoukset ovat keskiviikkoisin Scandic Hotels, klo 19.00 (ellei toisin mainita). 
 

Tammikuu 
  
Kuukausikokous 26.01 RKL:n järjestöpäällikkö Joni Jääskeläinen; yhdistysten 

välinen yhteistyö. 
Kuukauden teema; Erikoisbetonit ja työvirheet.  

   Esitelmöitsijä Rudus Oy / Vesa Anttila ja Aulis Aaltonen 
     
 Helmikuu 

 
Kuukausikokous 16.02 Kuukauden teema; Kotopro –Työmaiden helppoa 

dokumentointia kuvallisesti. 
 Esitelmöitsijä Kotopro Oy / Jani ja Markku Pietilä      

 

 Maaliskuu 
  

Kuukausikokous 16.03 Kuukauden teema; Henkilöstön vuokraus ja välitys. 
   Esitelmöitsijä Opteam Yhtiöt Oy / Harri Uotila   
 

Kulttuuri to 24.03   Hämeenlinnan Kaupungin Teatteri, puolisoineen.  
klo 19.00  Lähtö klo 17.45 Keskuskatu Riihimäki, Matka – Vekan 
  edestä. 

   Niskavuori -Loviisan tarina 
”Oliko Niskavuori kaiken tämän arvoinen”, joutuu Loviisa viimein 
kysymään.  
Hän, Niskavuoren emäntä, on kerran vannonut petolliselle miehelleen, 
että ”hän ainakin tulee elämään niin että häneen ja Niskavuoreen 
katsotaan ylöspäin.” Arvostusta ja valta on vaikea pidettävä. Aina se ei 
onnistu rehellisin keinoin, varsinkin kun Niskavuoren miehiä vievät 
toiset naiset ja viina. Loviisan rukoukseen ”anna minullekkin rakkautta”, 
ei vastaa kukaan ja niin jäljelle jää vain Niskavuori. 
Niskavuori, joka antaa paljon mutta vie vielä enemmän. 
Hella Wuolijoen tekstistä dramasoinut: Kaisa ja Matti Kuikkaniemi. 
Rooleissa mm. Ritva Oksanen.  
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Henkilömäärä   Paikkoja varattu 40: lle henkilölle. 
  Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 

     
 Matkan hinta 40 € / henkilö, josta yhdistys kustantaa 25 € / henkilö eli 
   omakustannusosuus 15 € / henkilö. 
 

Hintaan sisältyy Väliaikakahvi ja kuljetukset. 
 
Ilmoittautumiset Lasse Viilomaa  puh. 0400 – 838 024 tai 
  lasse.viilomaa@elisanet.fi 

 22.02 mennessä. 
    
Työmaakäynti to 31.03   Hausjärven kirkko, Hikiäntie 2 

Matka omilla autoilla, puolisoineen. 
Kokoontuminen kirkon pysäköintipaikalla klo 15.00. 

Kirkon peruskorjaus 
Kirkko vuodelta 1789. 
Peruskorjaus aloitettu elokuussa 2010 ja valmistuu kesäkuun  
loppuun mennessä 2011. 

  Korjauksen aiheuttamat näkyvät muutokset kirkossa 
Peruskorjaus on luonteeltaan palauttava peruskorjaus, jolla kirkkosalin 
yleisilmettä palautetaan siihen asuun, jossa se oli 1930-luvulla. Ohessa 
tehdään uudistuksia, jotka lisäävät kirkon käytettävyyttä ja 
käyttäjäystävällisyyttä. 
Kirkkosalin käyttömukavuutta lisätään poistamalla penkkejä ja 
penkkirivejä. Tilalle rakennetaan luiska, jota myöten pyörätuolia 
käyttävät pääsevät kirkkoon. 
Alttarirakenteet palautetaan entiseen muotoonsa. 
Saarnastuolista edellisen remontin yhteydessä poistettu kaikukatos 
rakennetaan ja palautetaan paikoilleen. 
Valaistusjärjestelmä muuttuu miltei kokonaan. 
Näiden muutosten lisäksi kirkossa suoritetaan korjauksia, jotka eivät 
ole näkyviä  
Kirkon sähköt kaapelointeineen uusitaan kokonaan, kirkkoon 
asennetaan uudet äänentoisto-, valvonta-, turva- ja hälytysjärjestelmät 
laitteineen. Lämmitys vaihtuu öljystä maalämpöön. 
Sisä- ja ulkopuoli maalataan. 
Tutustumisen arvoinen rakennus!  
  

Ilmoittautumiset  Matti Leppäniemi puh. 050 – 377 3527 tai 
ja kyytiä tarvitsevat s-posti matti.leppaniemi@elisanet.fi 

   23.03 mennessä. 
 

 Huhtikuu    
 
 Kuukausikokous 13.04   Kuukauden teema; Uunit. 
   Esitelmöitsijä Uunisepät / Teemu Talvia 
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Liikunta 
Liikuntapäivä  Riihimäen uimahalli  

la 09.04   Liikuntaa ja yhdessä oloa! Ei maksa mitään!!!! 
   Katso seuraava tiedote! 

Keilailu  Riihimäen keilahallissa torstaisin klo 18 – 19   
03.02.– 28.04. (1 kerta / viikko, yht. 13 kertaa) 

 
 Toukokuu   21.05. Kevätretki! 
   Katso seuraava tiedote! 

  
Päivät muistiin! 

 

 Sähköpostiosoitteet, jos muuttuneet! 
 Ilmoittakaa osoitteet Lasse Viilomaalle!   
 

 Uusia jäseniä  Rakennusinsinööri: Röök Sami  
               
   Opiskelijajäsenet:    Katajamäki Sami 
                 Rumbin Marko 
                 Vatanen Nicolas 
 Tervetuloa! 
     

       Merkkipäivät 2011 
 

90 vuotta 
  Kemilä Yrjö  
 Sipilä Aarne  
 
 80 vuotta 
 Lehtonen Esko   

 
75 vuotta 
Lampo Raine  

 
 70 vuotta 
 Sammatti Risto      
 Papula Urpo   
        
 60 vuotta 
 Jurvala Hannu  
 Snellman Tuula  
 Selin Raine 
 Leppäniemi Matti        
 
 50 vuotta 
 Jalonen Aki 
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Vuosimaksut 2011 
Yhdistyksemme vuosimaksu on 15 € 
Yhdistyksen kannattajajäsenmaksu  50 € (yritykset)  
Keskusliitto RKL:n vuosimaksu 90 € 
                ”  40 €    (entiset vapaajäsenet ja 65 v. Täyttäneet) 
 ”  10 € (rekisterimaksu, mikäli ei halua Rakennuslehteä 
     ja Rakennustaitoa)   
Yhdistyksen kunniapuheenjohtaja on vapaa vuosimaksuista.     
Huom! RKL:n vuosimaksun 2010 maksaneiden yhdistysten jäsenten maksutiedot lähetetään 
verottajalle atk-kielisinä. Liiton- ja yhdistyksen vuosimaksun voi vähentää  veroilmoituksessa 
kohdassa ”työmarkkinamaksut”. 
 

Matkastipendi 
Rakennusmestarien Säätiö on myöntänyt matkastipendin Espanjan Andalusiaan keväällä 2011, 
Kalervo Hatakalle! Hyvää matkaa!  
      
  Puheenjohtajan mietteitä 
Yhdistyksen 70-vuotisjuhla on onnistuneesti takanapäin. Hyvää palautetta olemme saaneet! 
Mielestäni oli mukavaa yhdessä oloa! Kiitos Teille! 
Juhlajulkaisumme onnistui, kovakantinen kirja. Toimitus ja suunnittelu Mikko Junes. Kirjaan 
saatiin tallennettua samojen kansien väliin yhdistyksen historia. Hyviä lukuhetkiä! 
Jatkamme normaalia yhdistystoimintaa. Menemme toiveikkaissa merkeissä eteenpäin! 
Vuosi on vaihtunut ja olemme aloittaneet meneillään olevaa vuotta. Talven tuntuahan meillä on 
ollut jo marraskuusta alkaen, kun lumi ja varsinkin pakkanen tulivat totuttua aiemmin. 
 
Hyvää alkanutta vuotta 2011!   
Matti Leppäniemi 

puheenjohtaja 
     

RKL:n tapahtumia 
 

Liittokokous Rovaniemellä 14.11.2010 
 
Liittohallitus 2011 
 
RKL:n nykyinen puheenjohtaja, rakennusmestari, kansanedustaja Eero Reijonen jatkaa 
liittohallituksen puheenjohtajana vuoden 2011 loppuun.   
Uudeksi kunniajäseneksi Rovaniemellä kutsuttiin tekniikan lisensiaatti,  
rakennusmestari Erkki I Salomäki Kankaanpäästä. 
Liittohallituksen II ja III puheenjohtaja valitaan hallituksen järjestäytymiskokouksessa 2011.  
Liittohallitukseeen vuosiksi 2011 – 2012 Hämeen piiristä on valittu Antti Lehtinen, Tampereen 
yhdistyksestä ja hänen varajäsen Heikki Ilmonen Lahden yhdistyksestä. 
Hämeen piirin toisina edustajina jatkavat vuoden 2011 Kalervo Peltonen, Mäntän yhdistyksestä ja 
hänen varajäsen  Joni Kurka, Hämeenlinnan yhdistyksestä.                                                                                                         
Vuoden 2010 Rakennusmestari. Valtakunnallinen Vuoden Rakennusmestari -palkinnon 2010 on 
saanut rakennusmestari Raimo Vesonen Laihialta. Palkinto luovutettiin RKL:n liitokokouksessa.         
Palkintolautakunta painottaa valinnassaan Raimo Vesosen kehittymistä yhdeksi maamme 
johtavista silta- ja betonirakentamisen asiantuntijoista, jolla on merkittävää näyttöä työmenetelmien 
kehittäjänä ja soveltajana. Lisäksi hän on osallistunut laajasti infra-rakentamisen kehitys- ja  
koulutustoimintaan. 
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Valintaan vaikuttivat myös hänen aktiivinen osallistuminen FISE Oy:n betonirakenteiden 
suunnittelijoiden  ja työnjohtajien pätevyyden toteamistoimintaan. 
Vesonen on toiminut vuodesta 1973 alkaen TVH:n, Tielaitoksen ja Destia Oy:n palveluksessa 
vaativien siltaprojiktien vetäjänä, hän on rakentanut useita satoja uusia siltoja sekä korjannut 
likimain tuhat vanhaa siltaa. 
Pitkän työuran merkittävimmistä kohteista voidaan mainita mm. Pohjanmaan Portti Jalasjärvellä, 
Vaasan yhdystien sillat 15 kpl, kuten Vaasan moottoritien jatkeen 18 siltaa ja saman työmaan 150 
kilometrin pengerpaalutus joista pisimmät yli 50 metriä. 
Vuoden Rakennusmestari on valittu vuodesta 1971 alkaen. 
Vuoden Nuori Insinööri tuli Nokialta 
Nokialainen Sanna-Kaisa Pylvänäinen on valittu RKL:n Vuoden Nuoreksi Insinööriksi 2010.  
Hän valmistui neljä vuotta sitten insinööriksi (AMK) Tampereen ammattikorkea-koulusta  
kiinteistöpitotekniikan ohjelmasta. 
Palkintolautakunnan valintaan vaikutti monipuolinen käytännön tietotaidon hankkiminen 
isännöinnistä ja kiinteistönhuollosta. 
RKL:n perustamalla uudella huomionosoituksella on tarkoitus palkita vuosittain jo jonkin verran  
ansioitunut  nuori osaaja. Ehdokkaan työkokemus haettaessa palkintoa saa olla enintään 
seitsemän vuotta valmistumisesta. 
RKL:n lausunto ympäristöministerijölle 7.12.2010 
RKL on antanut lausuntonsa Suomen rakentamismääräyskokoelman osien C4, D2 D3 ja D5 
uudistamisesta sekä osan C4 kumoamisesta ympäristöministeriön asunto- ja rakennusosastolle. 
Lausunto: 
Suunniteltujen energiamääräysten  voimaantuloaikataulu on tiukka. 
Jatkettunakin lausuntoaika näin laajan paketin perusteelliseen kommentointiin on ollut lyhyt. 
RKL toivoo, että eri tahojen lausunnot, korjatut määräykset ja ohjeet saadaan vielä alan 
tarkastettavaksi. 
RKL pitää hyvänä siirtymistä rakennusten kokonaisenergiatarkasteluun. 
Ehdotetut muutokset vaikuttavat uudisrakennuskantaan, joka vuositasolla vastaa vain 
noin yhtä prosenttia koko rakennuskannasta. Näin ollen ehdotettujen muutosten kokonaisvaikutus 
Suomen energiakulutukseen esimerkiksi seuraavan kahden vuosikymmenen kuluessa tulee 
olemaan alle prosenttiyksikön. 
Jo vähäisillä muutoksilla olemassa olevan rakennuskannan  energiatehokkuuden paranemiseksi 
olisi merkittävästi suurempi mahdollisuus vaikuttaa Suomen kokonaisen energiakulutukseen.                   
Kenestä Hiihto-Mestari 2011? 
RKL haastaa kaikki jäsenyhdistyksensä jäsenet  kuntoilemaan ja tavoittelemaan Hiihto-Mestari-
nimikettä. 

1.Osallistumisoikeus on RKL:n vuosimaksun maksaneilla jäsenillä. 
2.Hiihtoaika on 1.10.2010-30.04.2011 
3.Jäsenyhdistykset ilmoittavat kootusti osallistuneiden hiihtokerrat ja kilometrit liiton 
   toimistoon 15.5.2011           
4.Yli 600 km hiihtäneet palkitaan. 
5.Eniten kilometrejä hiihtäneet julkaistaan Mestari & Insinöörilehdessä. 

         Riihimäen yhdistys. Ilmoittakaa tulokset puheenjohtajalle 07.05. mennessä! 
 

Yhdistys 70-vuotta 
Kiitos kaikille juhlaan osallistuneille! 
 
 

RIIHIMÄEN RAKENNUSMESTARIT JA –INSINÖÖRIT AMK ry 

HALLITUS 


